
C4 -  PRIX ROQUEPINE 16:15  QUARTE+
Attele - à Condition - 21 000 € - 2150 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 JAZZ MELODY F5Al. 2150 D. THOMAIN L. GUITTON L. GUITTON DJANGO RIFF-CAPRI 30650 € 23DA6A

0A
25

2 JOYEUSE DE FLAM F5Al. 2150 F. LECANU S. GUARATO Ecurie Sébastien GUARATO CARAT WILLIAMS-TOUR DE GARDE 31360 € 6A236A
1A

12

3 JEANNE D'ALEX F5ALE 2150 L. GELORMINI V. MAILLARD Lionel MAILLARD VERY LOOK-TINA DE FLANDIERE 29770 € 3A1A8A 2
4 JOLIE AGATHA F5BAI 2150 M. BOUCHEZ M. BOUCHEZ M. BOUCHEZ ECU PIERJI-AGATHA STYLE 31410 € 5A6M7A 28
5 JADE PIERJI F5Bai 2150 Y.

LEBOURGEOIS
CH.A. MARY Ec. JULIENNE VOLTIGEUR DE MYRT-PRETTIA

PIERJI
28090 € 0A1A6A 9

6 JACKIE D'HERTALS F5BAI 2150 F. NIVARD M. AERTS M. AERTS VA TOUT D'HERTALS-MINI
CEINTURE

27770 € 5A0ADA 44

7 JANET JIEL F6Bai 2150 DAVID LEFEVRE J.L. DERSOIR Ecurie LUCK BOLD EAGLE-TAMARA JIEL 27800 € 4A230A
0A

7

8 JILIKA DU MESLE F5Bai 2150 A. COLLETTE A. HENARD F. DRANS DOBERMAN-TANIA DU NOYER 30670 € 4A1ADA 4
9 JUVENILIA DU NORD F5Al. 2150 A. MENEGHETTI A. MENEGHETTI A. MENEGHETTI HULK DES CHAMPS-QUILEA DE

FANNY
13650 € DA23DA

5A
55

10 JAVA DU COQ F5Al. 2150 A. TESSANDIER A. TESSANDIER Ecurie MALVOISIE TWIST DES CAILLONS-REINE DU
COQ

18590 € 230A5A
2A

50

11 JULICIA DE NESLE F5Bai 2150 A. MERIEL F. TERRY F. TERRY BOCCADOR DE SIMM-VICKY DE
ROVOI

27400 € DA3A3A 35

12 JEDICOVA DICARI F5Bai Fo 2150 A. BARRIER S.G. DUPONT R.R. BOUCAULT COCKTAIL MESLOIS-DIVA CARISAIE 25180 € DA6A23
DA

32

13 JAVA DES BERTHES F5Bai 2150 D. BROHIER D. BROHIER A. UNTERREINER QUIDO DU GOUTIER-CHA JOSSELYN 23880 € 0A5A23
4A

18

14 JOY DU CHATAULT F5Bai 2150 G. LANNOO A. LANNOO R. RAMON PRINCE GEDE-ASTREE DE
BELLOUET

21960 € 7A7A23
8A

15

15 JUNE LATAL F5Bai 2150 P.PH. PLOQUIN P. PLOQUIN L.E. SIMON DAHLIA DU RIB-MARQUISE ERGE 27610 € 230ADA
1A

21

16 JOYCE PRIORY F5Bai Fo 2150 V. VIEL V. VIEL J.P. VIEL SINGALO-BIBICHE DU PRIEURE 25675 € 0A231M
4M

40

Tuyau: 14 Belles chances: 13  7  2  5 Selection: 3  8

Les favoris
3 JEANNE D'ALEX
8 JILIKA DU MESLE

Les probables
13 JAVA DES BERTHES
7 JANET JIEL
2 JOYEUSE DE FLAM
5 JADE PIERJI

Les inedits
14 JOY DU CHATAULT
4 JOLIE AGATHA

Les trouble-fete
11 JULICIA DE NESLE
12 JEDICOVA DICARI
1 JAZZ MELODY
15 JUNE LATAL

N° Cheval Nre/f
8 JILIKA DU MESLE 9
5 JADE PIERJI 9
7 JANET JIEL 7
3 JEANNE D'ALEX 6
12 JEDICOVA DICARI 6
6 JACKIE D'HERTALS 4
4 JOLIE AGATHA 4

Pronostics de la presse Les Plus Données

14 JOY DU CHATAULT 4

Réunion 4 du jeudi 04 avril 2024 - 8 Courses

HIPPODROME DE MAUQUENCHY
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

TURFOMANIA 3 5 8 6 12 7 2 11
ZETURF 8 3 7 5 4 1 12 6
EQUIDIA.FR 3 8 7 5 14 13 15 1
INFOCENTRE 3 8 13 7 2 5 14 4
CANAL TURF 8 7 5 3 11 12 16
GENYBET 5 8 12 6 1 11 15 7
STATISTIQUES 7 8 2 4 14 10 16 5
TURF.FR 5 3 8 12 6 4 10 15
CLASSEMENT ORDINATEUR 13 5 8 1 12 16 14 9 1 JAZZ MELODY 4


